МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2022                                                                                                                              № 42
село Кожевниково Кожевниковского района Томской области
О Комиссии Администрации Кожевниковского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в Администрации Кожевниковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с приложением № 5 к Закону Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии Администрации Кожевниковского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в Администрации Кожевниковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Кожевниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:/www.sp.kozhreg.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами Администрации Кожевниковского сельского поселения Ефимову Н.А
Глава поселения                                                                                                       А.В. Иванов
Приложение

к постановлению Администрации

 Кожевниковского сельского поселения

                                                                                                                            от 16.03.2022  № 42
Состав

Комиссии Администрации Кожевниковского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в Администрации Кожевниковского сельского поселения Кожевниковского района и урегулированию конфликта интересов

	Шарухо Иван Александрович
	Заместитель Главы Администрации Кожевниковского сельского поселения - председатель комиссии

	Ефимова Наталья Александровна
	Управляющий делами Администрации Кожевниковского сельского поселения - секретарь комиссии;

	Хребтищева Светлана Юрьевна
	Администратор Кожевниковского сельского поселения в с.Киреевск.

Управляющий делами Администрации Кожевниковского сельского поселения